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Velkomst og repræsentation 
Fremmøde af 19 klubber. 
Lone Liebst Christiansen og Mikkel Øhrgaard fra DGU deltog.  
 
DGU delen 
Lone fortalte, at man fra DGU ønsker en rød tråd, hvor flere spillere skal i gang og fastholdes. 
Ved at gennemgå materialet som vedhæftes fra DGU, får man et godt overblik over 
inddelingen. 
Lone indrømmede at det havde været et hårdt år med mange knaster, for at få 
kredsturneringerne op at stå og man burde have ventet et år med at sætte projektet i søen. 
Vi har i mange år haft 3 kredse, hvor næsten alle klubber var med, de sidste klubber er nu 
også med i kredsturneringerne. 
Vi har været godt på vej, nu skal vi bare have det sidste finpudset for at blive mere ens. Lone 
blev spurgt af en deltager, hvorfor de gik ind og blandede sig i noget der har fungeret godt i 
over 10 år i distriktet.  
Lone og Mikkel fik en del respons om erfaringerne i Fyns Amts Tour, Ribe Amts Tour samt 
Tour Sønderjylland. Året 2010 er prøve år, der bliver evaluering i efteråret. 
De 4 bedste i C-rækken fra hver kreds deltager i kvalificerer sig til Kids Cup  i år i en af de 
første turneringer. Fra 2011 er det de 4 spillere i ovennævnte række,  der har fået flest 
klubpoint, der går videre. Claus fortalte lidt om de forskellige kredse, som de har været.  
I vores distrikt har vi valgt at holde finale i Fåborg, der udpeger hver klub en  D og E spiller til 
at deltage. RAJT og Fyn betaler 50 kr. pr. deltager, Sønderjylland 3000 kr. pr. klub. Der er 
gratis prøvespil på Fyns touren. 
Blev nævnt, at dette projekt er som al anden junioraktivitet/turneringer også er 
forældreafhængig af forældres velvilje til kørsel af juniorerne. 
Lone fortalte videre om deres nye tiltag årgangsmesterskaberne og at der et vacum for 
ynglingespillere, der ikke er på klubbernes elitehold. 
DGU.org nedlægges, golf.dk og danskgolfunion.dk er nye hjemmesider. Juniorledersite bliver 
en hjemmeside der henvender sig til juniorlederen. 
Den nyansatte Mikkel Øhrgaard fortalte lidt om hans job i samarbejde med PGA, om at få 
omstruktureret trænerne, inspirere til bedre træningsmiljø, fastholde medlemmer. DGU har 
store 
tanker om deres træningskit, de har dog ikke helt løftet sløret for, hvad indholdet bliver. Det 
bliver frigivet omkring 1.4. Mikkel er også med, hvor der bliver uddannet juniorledere. 
Der vil komme en dag i distriktet hvor klubbens pro og 1-2 frivillige ledere kan komme og få 
inspiration, datoen kendes ikke endnu. Træningskit vil blive vist. Der er ikke købetvang. 
Mikkel fortalte at der har været 350 lærer igennem golf i skolen. Alssund fortalte at de havde 
haft held med at eleverne kunne spille golf i fritvalgstimerne. 
Der blev nævnt at ynglinge/ ældre juniorer kan være hjælpetrænere, vel og mærke hvis at 
træneren vil have det. 
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Motivation, indre og ydre miljø er vigtige elementer for god juniortræning. En god træner er 
glad motiveret og engageret. PGA anbefaler en eller 2 hjælpere til juniortræning. 
I Albertslund har man en legekasse for alle. Den består at alle mulige remedier til at gøre 
træningen sjov. 
Lone og Mikkel fortalte igen, at breddekonsulenterne kommer gratis ud i klubberne for at 
hjælpe. 
Opfordrer til at man tilmeldes klubmeddelelser fra DGU. 
 
 
 
Distriktsdelen 
Vi skal afholde Supercup i år, base vil være Svendborg. 
Priser vil være de samme for JDT og Minitour samt klubgebyret, opkræves på en regning. 
 
Vedtægter 
Distrikterne skal mere opfattes som selvstændige enheder, med vedtægter, bestyrelser, få det 
nedfældet på papir. Baggrunden for at det skal gøres er den famøse sag fra distrikt 5, hvor 
distriktslederen hænger på en regning, der nu er endt i retten. Der kommer nyt materiale ud. 
Forventer efteråret møde bliver generalforsamling. 
 
Gert fortalte om pigegolf, Girls Only d. 8.5 , Odense Eventyr og 26.9 Frederici Golfklub. Ingen 
hcp.begrænsning. Fortalte om piger på tværs. Vil gerne have en pigekontaktperson i hver 
klub. 
Man laver talentcentret i Helsingør, Fredericia og i Nordjylland. 
De forskellige camps blev ligeledes nævnt samt Girls Only Tour. Igen, gå ind på hjemmesiden 
for at få beskrivelsen af de forskellige muligheder. 
 
Eventuelt 
Der blev stillet spørgsmål til indskud for ynglinge. Der blev forespurgt om bedre tilrettelægning 
af holdturneringen så man ikke skal køre længere en højst nødvendig.  
 
Referent 
Bente Appel Larsen 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  


